
Eliška S. (elinysek) ID 258308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 12:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, milí zákazníci.

 Vítám Vás na svém obchůdku se svými výrobky, kresbami a zbožím, které doufám poslouží dalším skvělým lidičkám :-)

 Kresby:
 Vše začalo kurzem kreslení, který jsem absolvovala. před nějakým časem. Od té doby je to mojí velkou zálibou.
 Veškeré kresby jsou namalované na formátu A4 tužkou. Každý obrázek je originál. V případě zájmu mohu obrázek zaslat už v
rámečku. Osvědčil se mi rámeček pouze ze skla, kresba pod ním vynikne nejvíce. Samozřejmě pak by byla cena o něco vyšší
(rámeček cca 50 - 100 Kč + dražší poštovné).

 Nové originální výrobky z FIMO a CERNIT:
 Jako odpočinek tvořím z FIMO a CERNIT hmoty originální výrobky. Každý kus je jiný. Šperk je zpravidla pověšen na kůži černé,
hnědé nebo přírodní barvy se zapínáním s karabinkou. Šperk je vždy nalakovaný, aby jednotlivé barvy krásně vynikly. V
případě zájmu mohu vyrobit šperk dle Vašeho návrhu, přání, oblíbených barev apod.
 Použité materiály: FIMO a CERNIT hmota, kůže, vlasec, spojovací díly, kroužky, zamačkávací rokail, karabiny, koncovky,
šlupny, afroháčky na naušnice.. a všechny další dostupné komponenty (zpravidla postříbřené), lak.

 ODESLÁNÍ:
 Výrobky odesílám následující den po připsání peněz na účet doporučenou zásilkou - Kč 40,-. Při odesílání balíčků využívám
služeb České pošty. Zboží se snažím dobře zabalit, aby nedošlo k jeho poškození. Každý výrobek je zabalený v ozdobné fólii +
dále ho balím do bublinkové fólie, popř. do krabičky.
 Při objednání nad 500,- Kč - poštovné zdarma+ drobný dárek.

 Doporučení:
 Výrobky jsou určeny k celodennímu i příležitostnímu nošení. Není vhodné se s výrobky sprchovat, brát je do bazénu, nebo do
míst, kde dochází k větší vlhkosti. Jednotlivé komponenty mohou ztratit svůj původní lesk, popř. vrchní povrch může být
poškozen.

 Věřím, že Vám mé výrobky udělají radost a budete se z nich těšit co nejdéle.

 Eliška S. (elinysek)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

